
OGGETTO: COMUNE DI AILANO (CE) - Codice fiscale 91001830610
ESTRATTO DI BANDO DI GARA DI APPALTO prot. n. 2897 del 26/08/2014
Il Comune di Ailano, con sede in Piazza C.A. Dalla Chiesa, 7 – 81010 Ailano (CE), indice gara con
procedura aperta per l’appalto del servizio di raccolta differenziata dei rifiuti urbani con il sistema “porta a
porta” e da cassonetti stradali sul territorio comunale per la durata di un anno e comunque fino alla prima
procedura di affidamento per l’intero A.T.O. o S.T.O., nel rispetto del vigente quadro normativo ed in
particolare art. 11, comma 6 della L.R. n. 5/2014. Importo a base di gara € 171.627,23, di cui € 3.365,24
non soggetti a ribasso. Aggiudicazione con il criterio del massimo ribasso, secondo i criteri indicati nel
bando e disciplinare di gara integrale. Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12:30 del 15/09/2014.
L’apertura  della  gara  è  prevista  per  il  16/09/2014,  ore  10:00  con  prosieguo.  Per  quanto  qui  non
specificato  e  per  tutte  le  informazioni  necessarie  per  partecipare  alla  gara,  si  rimanda  alla
documentazione posta a base di gara, tra cui il  bando di gara, il  disciplinare di gara e il  capitolato
speciale di appalto, disponibile in forma integrale presso l'Ufficio Tecnico del Comune e sui siti internet:
albo  pretorio  comunale/profilo  di  committenza  del  Comune  www.comune.ailano.ce.it  e  su
www.serviziocontrattipubblici.it –  tel.  0823-943055  -  e-mail  utc@comune.ailano.ce.it o  pec
utcailano@pec.it 
Il Responsabile del Servizio Tecnico geom. Fernando Raffaele De Santis

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  15 Settembre 2014


	BURC n. 64 del  15 Settembre 2014

